

این انقلابی که با مردم شروع کرد، با مردم ادامه داد، حرف خود را عوض نکرد، راه خود را تغییر نداد و اهداف خود را کم و زیاد نسکند، انقلاب اسلامی ایران است. (مقام معظم رهبری)

این اعجاز بزرگ قرن و این پیروزی بی نظیر و این جمهوری اسلامی متعجب به حنط و تکهداری است. (امام خمینی (ره))

نشریه ادارہ کل شیلات ہرمزگان **ویژہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات**

نشریه ادارہ کل شیلات ہرمزگان

شنبہ ۱۹ بہمن ماہ ۱۳۹۲ سال اول شمارہ ۱۰۱۲ * - متواتر نام بومی گونہ ایی ماہی از خانوادہ متو ماہیان است * و ویژہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات

توسط رئیس هیات مدیرہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات ہرمزگان ارائه شد:

گزارشی از عملکرد تعاونی مسکن شیلات ہرمزگان

پروژہ ۵۲ واحدی **مترامک سازی زیر بی ساختمان پروژہ ۱۰۰ واحدی**

رئیس هیات مدیرہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات ہرمزگان با بیان اینکه ہدف از تشکیل تعاونی مسکن ادارہ کل شیلات تامین مسکن برای اعضاء آن کہ ہمگی از کارکنان شیلات ہرمزگان ہستند می باشد گفت: این تعاونی در سال ۶۱ تاسیس گردیدہ است. ایرج قائینی با اشارہ بہ عملکرد رضایت بخش این تعاونی طی سال ہای گذشتہ افزود: اخذ و آغازی چندین قطعہ زمین در شہرستان بندر عباس بہ اعضا تعاونی از اہم صکدرہای این تعاونی در سال ہای گذشتہ بودہ است.

پیشرفت ۱۰۰ درصدی پروژہ ۵۲ واحدی ظرف مدت کمتر از ۳ سال

وی ایراز داشت در سال ۸۳ نیز نزدیک بہ دو ہزار و ۵۳۹ متر مربع زمین از مسکن شہر سازی اخذ و برای ساخت ۵۲ واحدی بہ تعاونی واگذار گردید کہ از سال ۸۷ عملیات اجرایی آن شروع شد. وی ادامہ داد این پروژہ تا سال ۸۹ و در طی شش سال تھا. ۲۰٪ پیشرفت فیزیکی ہرماہ بود کہ با برگزاری انتخابات ہیات مدیرہ جدید در سال ۸۹ و با پیگیریہای مداوم وتلاش ہای این گروہ موفق بہ ساخت وتکمیل پروژہ با پیشرفت ۱۰۰ درصدی کار ظرف مدت کمتر از ۳ سال شدند. قائینی تصریح کرد: ساخت این واحدها برای اولین بار بود کہ توسط خود تعاونی انجام پذیرفتہ است. وی ہمچنین از زحمات آقای مهندس کاظم قاسمی پور افشار بہ عنوان مدیر عامل ہیات مدیرہ سابق در جهت مدیریت این پروژہ تشکر وقدر دانی کرد. وی تصریح کرد با پیگیریہای مستمر ہیئت مدیرہ موفق بہ تملک پنج ہزار و ۸۶۳ متر مربع زمین از اراضی کوی کارکنان شیلات برای ساخت ۱۰۰ واحد مسکونی مسکن کارکنان شیلاتی شدند. قائینی تصریح کرد در این مدت طویر ہم مشکلات و موانع فراوانی کہ وجود داشت پروانہ ساختمانی زمین مذکور نیز از شہرداری اخذ و عملیات اجرایی پروژہ آغاز گردید.

هیات مدیرہ تعاونی سابق، کارنامہ موفقہی دارند.

رئیس هیات مدیرہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات ہرمزگان گفت: با وجود این تلاش ها کارنامہ موفقہی برای ہیات مدیرہ تعاونی سابق بودہ است کہ مرکب از ایرج قائینی بہ عنوان رئیس ہیات مدیرہ، کاظم قاسمی پور افشار بہ عنوان مدیر عامل، عزیز اللہ صافقی وخاتمہ ہا منصوروی وشخی احمدی اعضاء ہیات مدیرہ واقابیان اسفندی، شاکری ودانشخواہ بہ عنوان بازرسین بودہ است.

معرفی ہیات مدیرہ جدید

در تاریخ ۱۵/۱۰/۹۲ با تمام دوران مسئولیت ہیات مدیرہ سابق انتخابات تعاونی برگزار و ہیات مدیرہ جدید تعاونی مرکب از آقایان: قائینی، زبیرا، افخمی، ہجاج وجعفرزادہ بہ عنوان ہیات مدیرہ واقابیان: عباس زنجیر، علی زارعی حاجی آبادی و علی حمزہ ای بہ عنوان بازرسین توانستند بیشترین آراء را کسب و منتخب اعضاء تعاونی شدند. لازم بہ ذکر است ضمن اینکه آقای ایرج قائینی با کسب بیش از ۹۰٪ صد آراء بہ عنوان رئیس جدید ہیات مدیرہ انتخاب و در اولین جلسہ ہیات مدیرہ با ہم اندیشی و رای اعضاء ہیات مدیرہ آقای مصطفی زبیرا نیز بہ عنوان مدیر عامل جدید تعاونی انتخاب شدند. (ادامہ در صفحہ دوم)

پی گیری ها و حمایت های مهندس محبی امید بخش است

قائینی خاطر نشان شد خوشبختانہ درایت ومما حدت بی شانہ مدیر کل محترم جدید شیلات جناب آقای مهندس محبی بسیار امیدوار کننده است و ہمچنین با انگیزہ وافر وتخصص وتلاش فراوان ہیات مدیرہ جدید امید آن می رود پروژہ ۱۰۰ واحدی با بہترین کیفیت و در زمان کوتاہی اجرا وبہ بهره برداری برسد وی تصریح کرد اینها ہمہ مستلزم مسامحت و همکاری اعضاء محترم پروژہ در کنار حمایت های مسئولین شیلات وتعاونی است. رئیس ہیات مدیرہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات ہرمزگان گفت: در مدت کوتاہ انتخابات ہیات مدیرہ جدید چندین جلسہ مہم در خصوص نحوه اجرا ونحوہ شروع در روند کار برگزار گردیدہ است.

نشست ہیات مدیرہ تعاونی با مدیر کل شیلات

قائینی افزود ہیات مدیرہ جدید در مورخ ہماہ طی نشستہای با مدیر کل محترم گزارشی از امور جاری وتعاونی و ہمچنین از روند پیشرفت پروژہ ارائه نمودند و مدیر کل محترم امامحدت و همکاری اعضاء محترم پروژہ در کنار حمایت های مسئولین شیلات وتعاونی است. رئیس ہیات مدیرہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات ہرمزگان گفت: در مدت کوتاہ انتخابات ہیات مدیرہ جدید چندین جلسہ مہم در خصوص نحوه اجرا ونحوہ شروع در روند کار برگزار گردیدہ است.

گزارشی از عملکرد ہیات مدیرہ جدید

رئیس ہیات مدیرہ تعاونی مسکن کارکنان شیلات ہرمزگان تصریح کرد با پیگیری ہیات مدیرہ جدید از مدیر کل شعب بانک مسکن استان ، معاون اعتباری بانک مسکن و ہمچنین رئیس بانک مسکن شعبہ نخل و کارشناس مربوطہ بانک دعوت بہ عمل آمد و در تاریخ ۱۳۹۲/۱۴/۱۴ بحضور آنان و ہیات مدیرہ جلسہ ای در دفتر مدیر کل محترم شیلات با حضور ایشان برگزار و مسائل ومباحث مہمی در خصوص نحوه همکاری بین بانک و شیلات وتعاونی مطرح گردید کہ در انتہای این جلسہ مقرر گردید با همکاری وتلاش طرفین بہ ازاء ہر واحد در حال ساخت تا سقف ۳۰ الی ۳۵ میلیون تومان وام تصویب ویا پیشرفت فیزیکی پروژہ تخصیص یابد کہ گام مہم و اساسی در پیشرفت پروژہ خواہد بود.

پیشرفت پروژہ ۱۰۰ واحدی رضایت بخش است

وی در رابطہ با سند و مالیکیت پروژہ نیز گفت: در حال حاضر سند تک برگہ



ساخت اتاق کارگری

قطعہ زمین و پروانہ ساختمانی اخذ و عملیات خاک برداری ومخلوط ریزی و متر اکم سازی با تراکم بیش از ۹۵٪ بہ اتمام رسیدہ است. قائینی اظهار داشت: چند باب اتاق کارگری، دفتر فنی، نگهبانی وانبار جهت تجهیز کارگاہ بہ طور کامل ساخته شدہ ہم اکنون در حال اجرای بتن مگر جهت آمادہ سازی سطح برای اجرای فولداسیون می باشیم کہ بزودی با خرید از ماتور و عقد قرارداد با پیمانکار آن تداوم عملیات اجرای اسکلت بتنی شروع خواہد کرد.

شرح آراء انتخابات بازرسین

ردیف	نام ونام خانوادگی کاندیداها	تعداد آراء کسب شدہ	آراء کسب شدہ بر حسب درصد
۱	عباس زنجیر	۴۳	۶۰٪
۲	علی زارعی حاجی آبادی	۳۷	۵۲٪
۳	علی حمزہ ای	۳۲	۴۵٪
۴	علی غلامی	۳۱	۴۳٪
۵	حیب ذاکری	۳۰	۴۲٪
۶	سید عبدالملکی جنابلی	۲۶	۳۶٪

نتایج انتخابات اعضاء ہیئت مدیرہ:

(کل آراء: ۷۱ رای)

ردیف	نام ونام خانوادگی کاندیداها	تعداد آراء کسب شدہ	آراء کسب شدہ بر حسب درصد
۱	ایرج قائینی	۶۵	۹۱٪
۲	مصطفی زبیرا	۵۲	۷۳٪
۳	احمد جعفرزادہ	۵۰	۷۰٪
۴	ہدایت الہ حاج	۴۸	۶۷٪
۵	مجید افخمی	۴۳	۶۰٪
۶	فرید جہانشاہلو	۳۶	۵۰٪
۷	علی واسکوت	۳۰	۴۲٪
۸	عمود آزاد	۲۴	۳۳٪
۹	محمد بیت الہی	۲۳	۳۲٪
۱۰	حسن ابوالحسنی زراعتکار	۹	۱۲٪
۱۱	ہاشم ناظری نسب (سیلوی)	۳	۴٪

(زادہ)

۲۲ بہمن

ساترند پیروزی انقلاب اسلامی گرامی باد.

پرداخت حق عضویت بزرگترین کمک برای اتمام سریعتر پروژہ

کاری از روابط عمومی ادارہ کل شیلات ہرمزگان